Item, tenet [de bonis] que fuerunt Aymoneti Girodi ex successione ut asserit sibi eventa a dicto Aymoneto videlicet duas falcatas prati sitas in Costa Montyon ouz Cresoneir juxta pratum Vuillermi douz Pereir a parte venti, pratum Johannis Vuillermi a parte boree, pratum heredum Girardi de Leydesos et Jaqueti Birodi a parte jurie, et pratum quod fuit Johannodi douz Ructit a parte lacus.

Item, duos denarios Lausannenses annue pensionis annis singulis ut asserit sibi debitos per Vuillermum filium quondam Humberti douz Pereir pro una posa terre sita in Costa Montion juxta terram dicti Vuillermi a parte venti, pratum dicti confitentis a parte boree, terram heredum Johanneti douz Ructit a parte lacus, et terras vacantes a parte jurie, cense 3 denarios Gebennenses.

Item, tenet que fuerunt tam de bonis dicti Aymoneti Girodi quam dicti Petri Frestaul eius patris quondam tres seyturatas tam prati quam nemoris sitas in Prato de Cabana juxta pratum Katherine uxor Francisci Dardaz a parte venti, terras Bonimontis a parte jurie, pascuam communem a partibus boree et lacus, cense 2 denarios Gebennenses.

Item, tenet unam falcatam prati sitam eis Cuhes ? juxta terram Catherine uxoris Francisci Dardaz a parte boree, pratum Bonimontis et Francisci Dardaz a parte jurie, pratum Johannis Vuillermi a parte venti, et terram eiusdem Johannis a parte lacus, cense 2 denarios Gebennenses, witnesses Nobilis Glaudius de Subtusecclesiam, Petrus Andree de Longirod, et Aymonetus Mugneir de Dulit.

137 Johannes Bruneti filius quondam Francisci Bruneti nomine suo et tutorio Jaquete filie quondam Girardi de Leydesos, 12 oct 1434 (anno, indicione, et die prenotatis), res sequentes,

137v Et primo, nomine tutorio dicte Jaquete tenet de bonis Aymoneti de Leydesos proavi dicte Jaquete impuberis dimidiā posam tam terre quam prati sitam subtus ecclesiam de Britigniez en Chisaz juxta pratum et terram dicte Jaquete impuberis a partibus boree et jurie, pratum Mermeti de Peys a parte venti, et terram dicti confitentis a lacu, cense 1 quarteronum frumenti ad mensuram Nividuni.

Item, tenet nomine suo et tutorio nomine dicte Jaquete que fuerunt dicti Aymoneti de Leydesos proavi quondam dicte Jaquete et Jaquete de Leydesos avi materni dicti confitentis scelicit tres posas terre sitas in territorio de Britigniez loco dicto en Champ Crotet juxta pratum et nemus Johannis Cochinouz a parte jurie, nemus heredum Stephani de Peis a parte lacus, pratum et nemus eis Chat ? a parte venti, et quandam rivum a parte boree, pro quibus debere confitetur dictus recognoscens nomine suo et quo supra dictis domino priori et conventui et suis successoribus predictis videlicet nomine dicte Jaquete impuberis quinque denarios Gebennenses, et dictus confitens nomine suo unum denarium Gebennensem, witnesses Girardus de Peys, Mermetus Frestaul, et Mermetus deis Peys.

137v Glaudius filius quondam Nicodi Ansermoz alias Vuen de Marchissiez, 15 jan 1435, de consensu Girardi de Peys ipsum asserentis maiorem quatuordecem annorum, que fuerunt de bonis Domini Johannis curati de Essertines et successive dicti Nicodi eius patris quondam, scelicit quandam peciam terre et prati ac nemoris sitam in Profonda Valle loco dicto in Costa eis Materens continentem circa octo posas juxta terram religiosorum Bonimontis a partibus venti et lacus, terram Perreti Pivar a parte jurie, tactam heredum Johannis Pictet et nemora communia a parte boree, cense 2 denarios cum obolo Gebennenses, witnesses Guillermus Mistralis domicellus et Michael Cristine notarius.

138 Discretus vir Dompnus Petrus de Peys curatus et rector parochialis ecclesie de Britigniez, 15 jan 1435 (anno, indicione, et die quibus supra proxime), quandam peciam terre et nemoris continentem duas posas vel circa sitas in Profonda Valle loco dicto ouz Servey juxta nemus Johannis de Crosaz alias Cogniouz a parte venti, nemus dictorum religiosorum a parte boree, rivum de Profunda Valle a parte jurie, et pascua communia a parte lacus, cense 1 denarium Gebennensem, witnesses Nobilis vir Guillermus de Sinarclens, Franciscus Vivent de Vinsel, et Petrus Andree de Longirod.

138v (In a different hand) Peronetus de Pey de Britigniez, 16 oct 1447, ex empto per ipsum priorem a Nyodo de Argiez de Marchissie facto videlicet tres posas terre sitas loco dicto ou Sougey juxta planchiam heredum Johannis de Leydesso a borea, terram Johannis Corbet a lacu et vento, et viam publicam a jurie, (cense inserted by reference mark: 6 denarios Gebennenses),

constans licterā vendicionis manu Petri de Sergiez notarii die ~~decima~~ sexta mensis ~~octobris~~
decembris anno domini millesimo quatercentesimo trigesimo septimo (06 dec 1437) recepta,
witnesses Johannes Frestaul de Britigniez et Petrus Probi de Brussins, with signature and paraphe
of Anthonius de Migerand.

(Fols 139v-142v are blank.)

143 Bougie Million

143 Petrus Cuynsins de Bougie Million, 09 oct 1434, res infrascriptas cum juribus etc. que
fuerunt de bonis Nicole filie quondam Janini de Bassins et fuerunt dimisse domino et post
modum eidem confitenti tradite ut in extenta precedenti per Glaudium Mermodi confecta mencio
habetur,

Et primo, unam fossoratam vinee sitam subtus domum Anthonii Lembellu juxta vineam
Humberti Bassins quam colit a dictis domino priore et conventu a parte venti, vineam Mermeti
Cuynsins a parte boree, vineam heredum Anthonii Lembellu quam colunt a dicti domino priore
et conventu a parte jurie, et vineam Jaquerii Cuynsins a parte lacus.